paraître incessamment un ouvrage de luxe, à édition limitée, qui mérite de retenir 
l'attention des amateurs.  

Cet ouvrage, imposé sur papier pur chiffon des cuves de Thiehault le Magnifique, 
sera tiré à cinq cent cinquante exemplaires dont cinquante hors commerce, numérotés 
de A à Z et de Aa a Zz et quatre cent quatre-vingt dix-neuf numérotés de 1 à 499, tous 
paraphés par l’éditeur.  

Le texte sera de M.  Jean Bouchot, conservateur du Musée de la Cochinchine, 
correspondant de l’École française d’Extrême-Orient. Les images ont été relevées par 
M. Paul Gastaldy dont on a pu admirer quelques œuvres à l’exposition des beaux-arts